CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 02/2007/CONSU

Indica novo membro para integrar Comissão estabelecida pela Portaria n. 13/2005/CONSU.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Atender solicitação da presidente da Comissão estabelecida pela Portaria n. 13/2005/CONSU e alterada pela Portaria ad referendum
n. 01/2007/CONSU, indicando como novo membro para a Comissão o professor Ricardo Aurino de Pinho.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de março de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU
A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 12/07/2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU